נגד
XXXXX 1 וונדה וונדנוס ת"ז.
XXXXXX 2. שחר עזרא ת"ז

XXXXX 3. איסק טמסה ת"ז

הנאשמים

גזר דין (בעניינם של נאשמים 2 ו-3)

1. נאשמים 2 ו-3 הודו והורשעו בעובדות כתב אישום מתוקן לפני פתיחת פרשת הראיות. נאשם 2 הורשע בביצוע
עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. נאשם 3
לחוק 33 סעיף בצירוף הנ"ל הסעיפים לפי מחמירות, בנסיבות חמורה לחבלה סיוע של עבירה בביצוע הורשע
העונשין. להשלמת התמונה יוסף כי נאשם 1 הודה אף הוא בכתב האישום המתוקן, אך דיון הטיעון לעונש בעניינו נדחה,

כבקשת שירות המבחן, על מנת למצות את האפיק השיקומי במסגרתו.

2.

כמו כן אני מטיל על הנאשם 2 צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום, במסגרתו יישמע להוראות קצין המבחן
ויעמוד בדרישות התכנית הטיפולית שתותאם לו. הנאשם מוזהר כי אי מילוי אחר הוראות הצו, או ביצוע עבירה נוספת
בתקופת המבחן, עלולים להביא לפקיעת הצו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, בהתאם להוראות פקודת המבחן

[נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

שנים (3) שלוש בתוך אם אלא ירצה לא אותם מאסר חודשי (6) שישה 2 נאשם על גוזר אני עוד
334 סעיף לפי פציעה או העונשין; לחוק 333 סעיף לפי חמורה חבלה של עבירה על ויעבור ישוב מהיום

לחוק; או תקיפה הגורמת חבלה לפי סעיף 380 לחוק.

כמו כן, אני מורה לנאשם 2 לשלם פיצוי בסך 1,500 ₪ למתלונן, וזאת באמצעות קופת בית המשפט,
ועד ליום 1.10.2021.

כמו כן אני מטיל על הנאשם 3 צו מבחן למשך 12 חודשים מהיום, במסגרתו יישמע להוראות קצין המבחן.
הצו לפקיעת להביא עלולים המבחן, בתקופת נוספת עבירה ביצוע או הצו, הוראות אחר מילוי אי כי מוזהר הנאשם

ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, בהתאם להוראות פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

ירצה אלא אם בתוך שלוש (3) שנים גוזר על נאשם 3 ארבעה (4) חודשי מאסר אותם לא עוד אני

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

334 סעיף לפי פציעה או העונשין לחוק 333 סעיף לפי חמורה חבלה של עבירה על ויעבור ישוב מהיום
לחוק; או תקיפה הגורמת חבלה לפי סעיף 380 לחוק, או נגזרת של מי מהן.

כמו כן, אני מורה לנאשם 3 לשלם פיצוי בסך 500 ₪ למתלונן, וזאת באמצעות קופת בית המשפט,
ועד ליום 1.10.2021. המאשימה תודיע לזוכה על זכאותו כאמור.

זכות ערעור כחוק מהיום, הודעה.

הצדדים קיבלו עותקי גזר הדין.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, במעמד הצדדים.